
SÅLD

REF. POZ21892

1 600 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 7 Sovrum till salu i Pozuelo, Madrid
Spanien »  Madrid »  Pozuelo »  28223

7
Sovrum  

5
Badrum  

1,280m²
Byggyta  

5,600m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Imponerande herrgård på 1 280 m² på en tomt på 5 600
m² med en fantastisk trädgård och pool, belägen i Prado
Largo, ett mycket exklusivt samhälle i Pozuelo, Madrid.

Lucas Fox är nöjd med att presentera denna attraktivt prisade herrgård i Prado Largo,
ett av de mest exklusiva bostadsområdena i Pozuelo. Prado Largo erbjuder sina
invånare integritet, säkerhet och en fantastisk utomhuslivsstil. Tomterna är vanligtvis
mycket stora, och den här egenskapen är inget undantag och ger över 5 600 m² mark.

Denna imponerande herrgård, som mäter 1 280 kvm, behöver en del renovering men
erbjuder oändliga möjligheter att skapa det perfekta familjen hem. Distributionen är
mycket praktisk och kvaliteten på de befintliga strukturerna är mycket bra.

Genom den främre trädgården leder en privat uppfart oss till fastigheten och ett
garage med plats för 3 bilar. Vi välkomnas till fastigheten av en stor entré med en
garderob och gästtoalett. Från entrén leder en hall till ett extra stort öppet
vardagsrum med öppen spis. Till vänster hittar vi ett härligt bibliotek och båda
rummen är fyllda med mycket naturligt ljus och är direkt anslutna till en täckt terrass
som sveper runt hela huset.

Om vi fortsätter ner i korridoren, till vänster hittar vi familjen sovplatser med 6
sovrum och 3 badrum. Ett av sovrummen har eget badrum.

Den första våningen nås via en elegant trätrappa och detta golv är helt dedikerat till
master-sviten som består av ett stort sovrum med öppen spis, två klädkammare och
två badrum. Det drar också nytta av en lounge med underbar utsikt över trädgården.

När vi går tillbaka till vardagsrummet på bottenvåningen och flyttar till den östra
vingen kliver vi in i en rymlig matsal som har fantastisk utsikt över trädgården med
sin frodiga vegetation.

Bredvid matsalen går vi till det fullt utrustade och moderniserade köket med ett
informellt intilliggande frukostrum. I det här området hittar vi också ett tvättstuga
och två servisrum som delar ett komplett badrum. I källaren finns det ett
servicesovrum med badrum, tvättstuga, förråd och garage för tre bilar.

Huset sticker ut för sitt fantastiska utomhusområde med en underbar trädgård på
flera nivåer med frodiga växter och träd och en stor pool som drar nytta av två
omklädningsrum.

lucasfox.se/go/poz21892

Swimming pool, Terrass, Trädgård,
Garagem privada, Naturligt ljus, Parkett,
Parkering, Balkong, Bibliotek,
Chill out plats, Djur vänligt, Dubbla fönster,
Exteriör, Förråd, Grillplats,
I behov av renovering ,
Inbyggda garderober, Larm, Lekplats,
Lekrum, Luftkonditionering,
Nära internationella skolor, Öppen spis,
Säkerhet, Tjänsteentré, Tvättstuga,
Uppvärmning, Utrustat kök, Utsikt,
Walk-in closet
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Sammanfattningsvis erbjuder denna extra stora och väl distribuerade fastighet sina
framtida ägare möjligheten att skapa det perfekta familjen i mycket exklusiva och
privata omgivningar. Det är attraktivt prissatt vilket återspeglar behovet av
investeringar.

Kontakta oss för att arrangera en visning. Fastigheten är lätt att visa.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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